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O b c h o d n í  s p o l e č n o s t :  _ _ _ _ _ _ _  
Sídlo:  
IČ : _______  
DIČ : CZ______  
Zastoupený (jednající): _________________ 
 (dále jen „prodávající“ na straně jedné) 
 
a  
 
K A R L O V A R S K Ý  K R A J  
se sídlem: Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary 
IČ: 70891168 
DIČ: CZ70891168 
Zastoupený (jednající): _________________ 
(dále jen „ kupující“ na straně druhé) 
 

se dohodli níže uvedeného dne dle ust. § 2079 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. v platném 
znění na uzavření této 

KUPNÍ SMLOUVY 

1. Předmět smlouvy 

1.1. Prodávající se zavazuje na základě této smlouvy dodat kupujícímu zboží specifikované v nabídce 
prodávajícího ze dne __. __. 2017, která tvořící jako příloha č. 1 součást této smlouvy a převést na 
kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží (dále jen „zboží“). Součástí dodávky zboží je též jeho 
instalace v místě uvedeném v této smlouvě. 

1.2. Kupující se zavazuje od prodávajícího zboží uvedené v předchozím odstavci odebrat a zaplatit mu za 
něj kupní cenu. 

1.3. Dodávka zboží je blíže specifikována též v zadávací dokumentaci poptávky "Výměna baterií UPS", 
která tvoří přílohu č. 2 této smlouvy. V případě rozporu mezi zadávací dokumentací a nabídkou, má 
přednost zadávací dokumentace. 

2. Kupní cena 

2.1. Smluvní strany se dohodly na kupní ceně zboží ve výši _______,- Kč (slovy: _________ korun 
českých) bez DPH, která bude uhrazena kupujícím na účet prodávajícího č. ________ vedeného u 
______a.s., pobočka _____ způsobem a v termínech jak uvedeno v tomto článku smlouvy. 

2.2. Smluvní strany se výslovně dohodly, že kupní cena zboží bude kupujícím prodávajícímu uhrazena na 
základě faktury (daňového dokladu), vystavené prodávajícím do 21 dnů ode dne protokolárního 
předání zboží kupujícímu, na účet dodavatele uvedený v záhlaví smlouvy. 

2.3. Daňový doklad dle tohoto článku smlouvy bude obsahovat pojmové náležitosti daňového dokladu 
stanovené zákonem č. 235/2004 Sb. – o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a 
zákonem č. 563/1991 Sb. – o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a současně bude vystaven ve 
smyslu tohoto článku smlouvy. V případě, že daňový doklad nebude obsahovat správné údaje či 
bude neúplný, je kupující oprávněn daňový doklad vrátit ve lhůtě do data jeho splatnosti 
prodávajícímu. Prodávající je povinen takový daňový doklad opravit, aby splňoval podmínky 
stanovené v tomto článku smlouvy.  

2.4. Kupní cena je považována za uhrazenou řádně a včas, pokud ke dni splatnosti kupní ceny či její 
splátky budou peněžní prostředky odpovídající kupní ceně či její splátce odepsány z účtu kupujícího 
ve prospěch účtu prodávajícího.  

2.5. Úhrada kupní ceny, ať již jako celku či dílčích plnění, nemá vliv na možnost uplatnění práva 
kupujícího z vad zboží. 
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2.6. Smluvní strany této smlouvy se dohodly, že je prodávající, coby poskytovatel zdanitelného plnění, 
povinen bez zbytečného prodlení písemně informovat kupujícího o tom, že se stal nespolehlivým 
plátcem ve smyslu ustanovení § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném 
znění (dále jen „zákon o DPH“).  Smluvní strany si dále společně ujednaly, že pokud objednatel v 
průběhu platnosti tohoto smluvního vztahu na základě informace od dodavatele či na základě 
vlastního šetření zjistí, že se prodávající stal nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona o 
DPH, souhlasí obě smluvní strany s tím, že kupující uhradí za prodávajícího, daň z přidané hodnoty z 
takového zdanitelného plnění, dobrovolně správci daně dle § 109a citovaného právního předpisu. 
Zaplacení částky ve výši daně kupujícím správci daně pak bude cena dle této smlouvy smluvními 
stranami považováno za splnění závazku uhradit sjednanou cenu, resp. její část. Smluvní strany si v 
této souvislosti poskytnout veškerou nezbytnou součinnost při vzájemném poskytování informací 
požadovaných zákonem o DPH. Prodávající současně souhlasí s tím, že je povinen kupujícímu 
nahradit veškerou škodu vzniklou v důsledku aplikace institutu ručení ze strany správce daně. 
Smluvní strany se dohodly, že kupující bude hradit sjednanou cenu pouze na účet zaregistrovaný a 
zveřejněný ve smyslu § 96 odst. 1 zákona o DPH. 

3. Dodání zboží a nabytí vlastnického práva 

3.1. Zboží bude prodávajícím dodáváno a instalováno v termínu do 31. 8. 2017 do sídla kupujícího, a to 
Závodní 353/88, Karlovy Vary, budova C, místnost 159C. Cena sjednaná dle této smlouvy v sobě 
zahrnuje i cenu instalace a dopravy zboží ke kupujícímu. 

3.2. Smluvní strany se ve smyslu ustanovení § 1099 občanského zákoníku dohodly, že k přechodu 
vlastnického práva dojde až předáním zboží prodávajícím kupujícímu způsobem dle této smlouvy. 

4. Instalace zboží 

4.1. Součástí závazku prodávajícího dodat zboží, je též závazek zboží řádně instalovat v prostorech 
kupujícího, určených v této smlouvě. 

4.2. Prodávající řádně splní závazek zboží instalovat, tak, jak je stanoveno v požadavcích přílohy č.2 této 
smlouvy. 

5. Záruka za jakost 

5.1. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost zboží, a to v délce ____ (slovy: ______) měsíců 
ode dne řádného dodání zboží kupujícímu.  

6. Smluvní pokuty 

6.1. Smluvní strany se dohodly, že v případě porušení ustanovení odst. 3.1 této smlouvy prodávajícím je 
kupující oprávněn uplatnit vůči prodávajícímu ve smyslu ustanovení § 2048 a násl. občanského 
zákoníku smluvní pokutu ve výši 0,1 % (slovy: Jednadesetina procenta) z kupní ceny, a to za každý 
den prodlení. 

6.2. Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení s úhradou kupní ceny či její části kupujícím je 
prodávající oprávněn uplatnit ve smyslu ustanovení § 2048 a násl. občanského zákoníku smluvní 
pokutu ve výši 0,05 % (slovy: Pětsetin procenta) z dlužné částky, a to za každý den prodlení. 

6.3. Smluvní strany se dohodly pro případ, že prodávající bude v prodlení se splněním jakéhokoli svého 
peněžitého závazku vůči kupujícímu, který je založen touto smlouvou, vzniká kupujícímu ve smyslu 
ustanovení § 2048 a násl. občanského zákoníku nárok na úhradu smluvní pokuty ve výši 0,05 % 
(slovy: Pětsetin procenta) z dlužné částky, a to za každý den prodlení. 

6.4. Smluvní pokuta je splatná do třiceti dní od data, kdy byla povinné straně doručena písemná výzva  
k jejímu zaplacení ze strany oprávněné strany, a to na účet oprávněné strany uvedený v písemné 
výzvě. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody v plné 
výši. 
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7. Závěrečná ustanovení 

7.1. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž prodávající obdrží dva a kupující dva. 

7.2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona  
č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv  
a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

7.3. Smluvní strany potvrzují autentičnost smlouvy a prohlašují, že si smlouvu (včetně příloh) přečetly,  
s jejím obsahem (včetně obsahu příloh) souhlasí, což stvrzují podpisem oprávněné osoby. 

 
 
Přílohy: 1. Nabídka ze dne ____________ 
 2. Zadávací dokumentace poptávky "Výměna baterií UPS" 
 
 
 
V Karlových Varech dne _______ 
 
 
 
 
 ................................................ .................................................. 
 prodávající kupující 
 XXXXXXXXXXX Karlovarský kraj 
 zastoupen jednatelem zastoupen XXXXXXX 


